（ 様式２ ）

契　約　履　行　実　績　報　告　書
平成　　年　　月　　日
奈良県知事　荒井　正吾　殿
住  　　所
商号・名称
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)  　　　　　　              印
　次のとおり契約履行実績があることを報告します。

	契約名称
	契約年月日

（契約期間）
	契約相手方
	契約内容
	契約金額(千円)

・同種業務として過去１０年以内（平成２０年４月１日～平成３０年３月３１日）に完了した美術館・博物館等のデジタルデータ作成業務の契約履行実績を記入すること。
・配置可能な学芸員の資格を持った作業監督技術者が当該資格を有していることを証明する資料を添付すること。